
Artikel Artikelnummer #172739

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.100 €

Details Wohnfläche: 78 (m²)
Anzahl Zimmer: 3

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.08.20
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3Zi.WHG mit Balkon und EBK in Freiburg Preis: 1.100 €



Objektbeschreibung Beschreibung: ** Bitte nur mit ausgefüllter Selbstauskunft an
komturstrasse.wohnung@gmx.de - ich suche im Auftrag des Vermieters
provisionsfrei einen Nachmieter *** Diese schöne, gepflegte und sehr helle
Wohnung im zweiten Stock zeichnet sich durch eine gehobene Innenausstattung
aus und steht zum 15.08.2020 zum Einzug bereit. In der Wohnung haben Sie drei
hübsche Zimmer zur freien Entfaltung zur Verfügung. Beheizt wird das Objekt per
Gas-Heizung. Ein aktueller Energieausweis ist vorhanden. Besonders
hervorzuheben ist, dass es nicht nur einen Balkon gibt, sondern Sie auch den
weitläufigen Garten des Hauses mitbenutzen können. Die Einbauküche, die
bereits vorhanden ist, spart Ihnen Zeit und bares Geld gegenüber einem Neukauf.
Die Wohnung befindet sich in einem ruhigen 16 Parteienhaus und befindet sich
nur 2min von der nächsten Strassenbahnhaltestelle entfernt. Da die Wohnung
nach hinten hinaus geht, ist sie sehr ruhig mit Blick ins Grüne von der großen
Sonnenterrasse Diverse Einkaufsmöglichkeiten sowie die Uni-Klinik FR befinden
sich nur 5 Gehminunten entfernt. Miete setzt sich zusammen aus 1.100€
Fixkosten ("Warm") + Gas und Wasser nach Eigenverbrauch und Eigenanmeldung
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr nicht bekannt: Ja
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Heizungsart: Gas-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Keller
EBK
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Beschreibung ** Bitte nur mit ausgefüllter Selbstauskunft an komturstrasse.wohnung@gmx.de -
ich suche im Auftrag des Vermieters provisionsfrei einen Nachmieter *** Diese
schöne, gepflegte und sehr helle Wohnung im zweiten Stock zeichnet sich durch
eine gehobene Innenausstattung aus und steht zum 15.08.2020 zum Einzug
bereit. In der Wohnung haben Sie drei hübsche Zimmer zur freien Entfaltung zur
Verfügung. Beheizt wird das Objekt per Gas-Heizung. Ein aktueller
Energieausweis ist vorhanden. Besonders hervorzuheben ist, dass es nicht nur
einen Balkon gibt, sondern Sie auch den weitläufigen Garten des Hauses
mitbenutzen können. Die Einbauküche, die bereits vorhanden ist, spart Ihnen Zeit
und bares Geld gegenüber einem Neukauf. Die Wohnung befindet sich in einem
ruhigen 16 Parteienhaus und befindet sich nur 2min von der nächsten
Strassenbahnhaltestelle entfernt. Da die Wohnung nach hinten hinaus geht, ist sie
sehr ruhig mit Blick ins Grüne von der großen Sonnenterrasse Diverse
Einkaufsmöglichkeiten sowie die Uni-Klinik FR befinden sich nur 5 Gehminunten
entfernt. Miete setzt sich zusammen aus 1.100€ Fixkosten ("Warm") + Gas und
Wasser nach Eigenverbrauch und Eigenanmeldung

Objekt Standort Komturstrasse, 79106 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Komturstrasse,%2079106%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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